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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE IGUALAPA, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

IGUALAPA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025 TRIMESTRE 3

(Cifras en Pesos)

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de ingresos Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

84,050.00Impuestos 0.00 84,050.00 26,169.00 26,169.00 -57,881.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

566,710.00Derechos 0.00 566,710.00 399,599.46 399,599.46 -167,110.54
112,300.00Productos 0.00 112,300.00 266,925.87 266,925.87 154,625.87

7,600.00Aprovechamientos 0.00 7,600.00 15,255.83 15,255.83 7,655.83
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

81,549,132.47Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

0.00 81,549,132.47 15,869,669.50 15,869,669.50 -65,679,462.97

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 82,319,792.47 0.00 16,577,619.6616,577,619.66 -65,742,172.8182,319,792.47

Ingresos excedentes 0.00

Recaudado

Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado
Diferencia

Devengado
Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

84,050.00Impuestos 0.00 26,169.00 26,169.00 -57,881.0084,050.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

566,710.00Derechos 0.00 399,599.46 399,599.46 -167,110.54566,710.00
112,300.00Productos 0.00 266,925.87 266,925.87 154,625.87112,300.00

7,600.00Aprovechamientos 0.00 15,255.83 15,255.83 7,655.837,600.00
81,549,132.47Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
0.00 15,869,669.50 15,869,669.50 -65,679,462.9781,549,132.47

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE IGUALAPA, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

IGUALAPA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025 TRIMESTRE 3

(Cifras en Pesos)

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de ingresos Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

Total 82,319,792.47 0.00 16,577,619.66 16,577,619.66 -65,742,172.8182,319,792.47
Ingresos excedentes 0.00
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L.C. MAGDALENA GUILLEN CRUZ
TESORERA MUNICIPAL

ELABORÓ

C. PATRICIA GUADALUPE BAUTISTA DOMINGUEZ
SINDICA PROCURADORA

LIC. AGUSTIN CRUZ MARIN
TITULAR DEL ÓRGANO DE CONTROL INTERNO

AUTORIZÓREVISÓ VO.BO.

PROFR. ALFREDO GONZALEZ NICOLAS
PRESIDENTE MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


